
REFERAT STYREMØTE, JSU 

 

Tidspunkt: Mandag 26. februar 2007 kl. 17:30. 

Sted: JSU-kontoret. 

Tilstede: Harald Sletten, Ingvild Jørgensen, Marit Sevaldsen, Hanne Marthe Breivik, Silje 

Mjelle Thoresen og Hanne Sudland. 

Forfall: Remi Iversen 

 

Neste møte: Leder sender ut innkalling. 

 

 

Innkallingen ble enstemmig godkjent. 

 

 

Saksliste: 

 

V 04/07  Skrivekonkurransen 

Videreføring av sak. Oppgaveteksten har blitt endret fra forrige møte. Den 

lyder nå som følger: ”Grensen mellom livs- og dødsdisposisjoner ved 

overdragelser mellom ektefeller og samboere”. Alle premiene er nå klare. 

KLUGE tildeler kr 5 000,- som 1. premie, 2. premien er Karnov 

studentutgave (gitt av Akademisk Kvarter), og 3. premien er ett års 

abonnement på Jussens Venner (gitt av Universitetsforlaget). 

Innleveringsfristen er endret til 16. april pga. at 6. april er langfredag. Det 

er klarert med ekspedisjonen at besvarelsene leveres inn der. 

 

V 06/07 Internettsiden 

Videreføring av sak. Remi kunne ikke stille på møtet, og saken blir derfor 

utsatt ytterligere. 

 

V 09/07 Reaksjoner på fusk på semesteroppgaven 

I fakultetsstyret ble det vedtatt å endre sanksjoner for hjemmeeksamener 

til å gjelde for alle ”hjemmeoppgaver”. Semesteroppgaven blir derfor 

omfattet av disse sanksjonene (som f.eks. annulering, utestengelse).  

Vi sier oss fornøyd med dette, og tar ikke opp saken med fakultetet, eller 

videre internt i JSU.  

 

V 12/07 Godkjenning av annen praksis. 

Per i dag så kan åtte ukers gjennomført praksis godkjennes som ”annen 

praksis”. Et spørsmål som melder seg er om disse åtte ukene må utføres på 

samme praksisplass, eller om de kan deles opp på f.eks. to ulike steder. I 

henseende til det siste blir spørsmålet videre om denne praksisen i såfall 

må ha skjedd i sammenheng. 

 



Styret ønsker at reglementet rundt dette må være klart og utvetydig. Vi vil 

at disse åtte ukene er på samme arbeidsplass og tidsmessig 

sammenhengende. 

 

 

V 13/07 Kontorplassene 

Nå er reglementet slik at det kreves at man har studierett på 4. og/eller 5. 

avdeling for å kunne få kontorplass. Spørsmålet er om det bør endres slik 

at man faktisk må ta disse avdelingene det aktuelle året for å ha kunne få 

kontorplass. Det er betenkelig at noen kan sitte på kontorene samtidig som 

de kun tar tredje avdeling, fordi dette er en fordel resten som tar 3. avd. 

ikke har. Styret går inn for å forandre reglementet. 

 

Videre ønsker styret å forandre reglementet til å inkludere det følgende: 

”Dersom en student prøver å omgå tildelingsreglementet ved å bevisst 

oppgi gale opplysninger på søknadsskjemaet, vil man miste retten til å få 

kontorplass. Dersom kontorplass allerede er tildelt vil man miste denne.” 

 

V 14/07 Prosessnøkkelen 

Spørsmålet er om det bør være lov å ha med ”prosessnøkkelen” på 

eksamen på 4. avdeling. Saken utsettes til neste møte.  

 

----- Møte slutt: 19:50  ----- 


